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Regeringskansliet

Justitiedepartem entet

Betänkandet Vägar till ett tryggare samhälle - Atgärder för att
motverka återfall i brott (SOU 2024:541

Mot bakgrund av de intressen Åklagarmyndigheten har att bevaka lämnas
öljande yttrande.

Sammanfattning

Åklagarmyndigheten välkomnar de öreslagna åtgärdema ftir aft stärka det
återfallsftirebyggande arbetet och tillstyrker örslag om utökad intensiv-
övervakning med elektronisk kontroll.

Åklagarmyndigheten delar uppfattningen att det återfallslörebyggande arbetet
är en viktig del i arbetet med att ftrhindra brott och att det behöver ftirstärkas
ytterligare. Åklagarmyndigheten välkomnar därör de öreslagna åtgärderna.

7.8.3 Kontraktsvärdspäföljder

Äklagarmyndigheten ställer sig positiv till att fler kontraktsvårdsutredningar
kommer till stånd.

7.8.5 lntensivöveruakningmedelektroniskkontroll

Åklagarmyndigheten anser att det är viktigt att skapa trovärdiga attemativ till
verkställighet av ftingelsestraff i anstalt. Myndigheten åir positiv till frrslaget
att intensivövervakning med elektronisk kontroll ska vara möjligt vid f?ingelse-

straff med sammanlagd strafftid om högst ett år och sex månader om det
ftirenas med en särskild lämplighetsbedömning vid verkställighet som över-
stiger sex månader. Åklagarmyndigheten finner det dock angeläget att tillämp-
ningsområdet for längre intensivövervakning klargörs, framförallt när det bör
komma i fråga. Som Åklagarmyndigheten ser det kan det vara en adekvat
reaktion på allvarligare örmögenhetsbrott, men även andra typer av brott kan
vara aktuella.
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Detta yttrande har beslutats av riksåklagaren Katarina Johansson Welin efter
föredragning av kammaråklagaren Liselotte Nilsson. I den slutliga handlägg-

ningen av ärendet har ocksåvice riksåklagaren Eva Thunegard, rättschefen

Marie-Louise Oll6n och överåklagaren Peter Lundkvist deltagit.
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